
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 22 липня 2025 року                                                                                  № 352 

селище Велика Димерка 

 

Про затвердження Положення 

про комісію із встановлення факту 

здійснення особою постійного догляду,  

складу комісії та затвердження бланку заяви 

 

Керуючись статтями 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пунктами 9, 14 частини першої статті 23 Закону України «Про 

мобілізаційну підготовку та мобілізацію», постановою Кабінету Міністрів 

України від 16 травня 2024 р. № 560 «Про затвердження Порядку проведення 

призову громадян на військову службу під час мобілізації, на особливий період», 

та постановою Кабінету Міністрів України від 16 серпня 2024 р. № 930 «Про 

внесення змін до Порядку проведення призову громадян на військову службу під 

час мобілізації, на особливий період», з метою вирішення питань соціального 

захисту населення Великодимерської селищної територіальної громади 

Броварського району Київської області, виконавчий комітет Великодимерської 

селищної ради   

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити Положення про комісію із встановлення факту здійснення 

особою постійного догляду, відповідно до додатку 1. 

2. Затвердити склад комісії із встановлення факту здійснення особою 

постійного догляду, відповідно до додатку 2. 

3. Затвердити бланк заяви про встановлення факту здійснення особою 

постійного догляду, відповідно до додатку 3. 

4. Визнати рішення виконавчого комітету Великодимерської селищної ради 

від 28.05.2024 року № 305 «Про створення комісії з питань встановлення факту 

здійснення догляду (постійного догляду) та затвердження бланків заяви та акту» 

таким, що втратило чинність. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Олександра КУЦЕНКА. 

 

 

В.о. селищного голови                                                    Олександр КУЦЕНКО                                                                                  



          

   


